بوكالة المحامي / عبدالعزيز الخميري

المنذر اليه : رئيس كولاباكاراكات بوتيابورايل خليل شودافالابيل - الجنسية : الهند 
- رقم الهوية : 784198860497936

الموضحة  المستحقة  المبالغ  بسرعة سداد  اليه  المنذر  علي  المنذر  ينبه 
جملة وتفصيلًا بصدر هذا الانذار بإجمالي مبلغ وقدرة 76687.00 درهم 

)ستة وسبعون الف وستمائة وسبعة وثمانون درهم( - بخصوص مركبة
FORD MUSTANG موديل 2020 اللون برتقالي - رقم اللوحة )64839( 
- جهة ترخيص دبي - خصوصي -رمز اللوحة P ، وذلك خلال سبعة ايام من 
تاريخ استلام هذا الانذار ، وفي حالة رفض السداد سيتم اتخاذ الاجراءات 
كافة  تحملكم  مع  القانونية  والفائدة  المبلغ  برد هذا  بإلزامكم  القانونية

[...]

لديكم من مذكرات أو مستندات للمحكمة قبل الجلسة بثلاثة أيام على الأقل.

إعلان رقمي بالنشر بقيد دعوى في الدعوى
 رقم 16 / 2026 / 21 - تجاري جزئي

العدد 4899 تاريخ 2026/02/16

المنظورة في دائرة إدارة الدعوى الثالثة عشر رقم 414
موضوع الدعوى : إلزام المدعى عليه بان يؤدي للشركة المدعية مبلغ وقدره 23,946.70 )ثلاثة 
وعشرون الف وتسعمائة وستة وأربعون درهم وسبعون فلس( المترصد من حساب التسهيل 
الائتماني محل التداعي وما يستجد منها ، والقضاء بالفائدة التأخيرية بواقع 9% سنويا من تاريخ 
المطالبة القضائية وحتى تمام السداد، وشمول الحكم الصادر بالنفاذ المعجل وبدون كفالة، 

وإلزام المدعي عليه الرسوم والمصاريف وأتعاب المحاماة.

[...]

برج السلام - شقة 2604 - شيراتونلا جراند - 0567272525

المطلوب إعلانهما : 1- سیریشا شاندرا شاندرا نایدو شاندرا صفته : مدعى عليه
2- بيهيراة ريسورسارز لإدارة المنشآت ش.ذ.م.م صفته : مدعى عليه

إلزام المدعى عليه بان يؤدي للشركة  موضوع الإعلان : قد أقام عليكـ الدعوى وموضوعها 
المدعية مبلغ وقدره 23,946.70 )ثلاثة وعشرون الف وتسعمائة وستة وأربعون درهم وسبعون 
فلس( المترصد من حساب التسهيل الائتماني محل التداعي وما يستجد منها ، والقضاء بالفائدة 
القضائية وحتى تمام السداد، وشمول الحكم  المطالبة  التأخيرية بواقع 9% سنويا من تاريخ 
الصادر بالنفاذ المعجل وبدون كفالة، وإلزام المدعي عليه الرسوم والمصاريف وأتعاب المحاماة.

[...]

اعلان رقمي للتكليف بالوفاء بالنشر في التنفيذ
 رقم 284 / 2026 / 114 - تنفيذ مصارف

العدد 4899 تاريخ 2026/02/16

المنظورة في دائرة التنفيذ السابعة رقم 228
موضوع التنفيذ : المطالبة بإجمالي مبلغ الشيكات المرتجعة رقم )11860702/ 
11860701 / 11860700( بمبلغ وقدره 23,427.00 درهم )ثلاثة وعشرون ألف 
وأربعمائة وسبعة وعشرون درهم( والمسحوبين على بنك دبي الإسلامي ليكون 

المبلغ المطالب به 24,286.50 مضاف إليه الرسوم
طالب التنفيذ: بنـــــك دبي الاسلامي )شركة مساهمة عامة(

عنوانه : الإمارات-إمارة دبي-بورسعيد - ديره - دبي-شارع أل مكتوم -مبنى 
الشعلة-شقة المقر الرئيسى - 0543345860